SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 23/12/2024.
1

Edital nº. 290/2024-PROGESP

Boa Vista - RR, de 23 de Dezembro de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de
suas atribuições, RESOLVE:

1. Tornar público o resultado preliminar do credenciamento de fiscais para aplicação de provas
de concursos e processosseletivos simplificados em 2025, objeto do Edital nº 265/2024 de 27 de
novembro de 2024, conforme ANEXO I:

2. Os candidatos não habilitados poderão interpor recurso, que deverá ser fundamentado e
encaminhado (assinados e digitalizados em formato PDF em arquivo único) para
https://concursos.ufrr.br – na opção “Editais” – “Recurso”.

3. Prazo para interposição de recurso: 26 e 27/12/2024

4. Resultado: 31/12/2024

ANEXO I
I- Não habilitados

ORD. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 59885 DANIELE BARROS RIBEIRO Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

2 59896 ZÉLIA MOREIRA ALMEIDA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

3 59912 ANA NILDE FARIAS LIMA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

4 59913 DANIEL ANDERSON DE OLIVEIRA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

5 59914 MÁRCIA SEVERINO DA COSTA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

6 59920 RONALDO DE OLIVEIRA SANTOS Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

7 59921 LORAINE SIBELE DE LIMA CORTEZ Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

8 59928 JOELMA DA SILVA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

9 59929 ROSENILSON ARAÚJO RODRIGUES APURINÃ Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

10 59930 GREISSY KELLY SOUSA DE OLIVEIRA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

11 59931 EDNA DOS SANTOS SOUSA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

12 59934 ELENE MARÇAL DA SILVA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

13 59935 ANA CLARA DOS SANTOS COELHO Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

14 59936 LIDIANE MUNIZ PEREIRA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

15 59938 MARIA DO SOCORRO DA SILVA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

16 59942 MARCIA JOELMA MARQUES PAIVA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

17 59944 MARIA CLARA ANDRADE BARBOSA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

18 59945 STEPHANY CHRISTINE DA SILVA TEIXEIRA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

19 59948 ANANDA FERNANDES PEREIRA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

20 59950 GLEIDICIENE LOPES RODRIGUES Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

21 59954 CHAYANE GOMES BEZERRA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

22 59956 JESSICA LARISSA DOS SANTOS DE SOUZA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

23 59957 DENISSON BENTO MORAIS Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

24 59958 JOSEMAR NUNES VIANA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

https://concursos.ufrr.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 23/12/2024.
2

25 59960 RICHELLY PEREIRA DE ALCANTARA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

26 59965 NAARA CANAVARRO MARINHO PEREIRA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

27 59968 PRISCYLA PAIVA BANDEIRA Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

28 59971 FELIPE RHADAN SILVA THOME Não Habilitado – item 2.1 e 2.1.2

II – Candidatos habilitados

ORD. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 59870 LILIAN CRISTINA NOVO DOS SANTOS Habilitado

2 59871 CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA Habilitado

3 59872 KEVIN WILTON SOUSA MOURA Habilitado

4 59873 ANA PATRICIA MORAIS Habilitado

5 59874 MAYARA NUNES CARDOSO Habilitado

6 59875 DEBORA RAYANE BITENCOURT DA SILVA Habilitado

7 59876 DUANE FABIANE LIMA MACIEL Habilitado

8 59877 LOURIVAL NOVAIS NETO Habilitado

9 59878 ELLYELSON FONSECA FERREIRA Habilitado

10 59879 THAYMARA RODRIGUES DA SILVA Habilitado

11 59880 CAMILLA KAREN FERNANDES CARNEIRO Habilitado

12 59881 JUCILENE LIMA PEIXOTO Habilitado

13 59882 GLEICIMAR FREIRE CORRÊA Habilitado

14 59883 AFRANIO SILVA MADEIRO Habilitado

15 59884 FRANCISCO MIKAEL ALVES DE SOUSA Habilitado

16 59886 MÁRCIA GARDENIA ABREU LIMA Habilitado

17 59887 MARILIA BARBOSA DOS SANTOS Habilitado

18 59888 DUENNYO WESLEY SANTOS SILVA Habilitado

19 59889 FELIPE MELO DE SOUZA Habilitado

20 59890 FRANCIELE OLIVEIRA CAMPOS DA ROCHA Habilitado

21 59891 RICARDO CAMPOS DA ROCHA Habilitado

22 59892 FERNANDO GOMES DE SOUZA Habilitado

23 59893 CAMILA SONCINI NOGUEIRA Habilitado

24 59894 JOSE CLAUDIO ARAUJO DA SILVA Habilitado

25 59895 RONI PETTERSON DE MIRANDA PACHECO Habilitado

26 59897 FRANCISCO DIEGO M NOBRE Habilitado

27 59898 ADAYANNE TOBIAS DA SILVA Habilitado

28 59899 BRUNO MAIA HALLEY Habilitado

29 59900 JONAS LEONEL DA SILVA Habilitado

30 59901 LUCIANE DE JESUS PEREIRA Habilitado

31 59902 MARCILINO ROCHA DE SOUSA Habilitado

32 59903 ROGERIO DE CARVALHO CORDOVIL Habilitado

33 59904 FELIPE REIS PAZ Habilitado

34 59905 FRANCISCO DOS SANTOS SILVA Habilitado

35 59906 RODRIGO ALLAN DA SILVA MENEZES Habilitado

36 59907 JANAINA ROSA LIRA Habilitado

37 59908 JOSILANE DA SILVA CONCEICAO Habilitado

38 59909 GREGUY LOOBAN CAVALCANTE DE LIMA Habilitado

39 59910 EDNA PAULA MARCELINO MAGALHAES Habilitado

40 59911 ELIVANIA BEZERRA DE OLIVEIRA Habilitado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 23/12/2024.
3

41 59915 ELIZANGELA BRAZ DE ARAUJO Habilitado

42 59916 FLÁVIO CORSINI LIRIO Habilitado

43 59917 MAYCONN JYMMY CAVALCANTE CORREIA Habilitado

44 59918 HELENA DA SILVA BORGES Habilitado

45 59919 CLEIDIMAR BARBOSA DA SILVA COSTA Habilitado

46 59922 ALESSANDRA KARLA ROCHA DE ARAU7JO Habilitado

47 59923 MAX ANDRÉ DE ARAUJO FERREIRA Habilitado

48 59924 DIÉSSIKA MARIA WEBER MOTA Habilitado

49 59925 RODRIGO MELO SALES Habilitado

50 59926 FERNANDO VECHI Habilitado

51 59927 RONALDO DE SOUSA SANTOS Habilitado

52 59932 JULIO CEZAR DINELLY DE OLIVEIRA Habilitado

53 59933 TIAGO ARAÚJO NUNES DE LIMA Habilitado

54 59937 DERLI ANTONIO MARTINAZZO Habilitado

55 59939 SANDRA DO NASCIMENTO MOURA Habilitado

56 59940 MAYARA LANNY FREITAS LIMA Habilitado

57 59941 CARLOS TEODORO OLIVARES OLIVARES Habilitado

58 59943 FRANCILENE CARDOSO DA SILVA Habilitado

59 59946 MARIA JOSÉ FURTADO LOPES Habilitado

60 59947 DORINA PEREIRA DE SOUZA Habilitado

61 59949 GLEBISSON CUNHA DA SILVA Habilitado

62 59951 GEYSE PATTRIZZIA TEIXEIRA SADIM Habilitado

63 59952 JOÃO LUIZ LOPES MONTEIRO NETO Habilitado

64 59953 NÍVIA MAGALHÃES DA SILVA FREITAS Habilitado

65 59955 SUZANE SILVA DE SOUSA BARBOSA Habilitado

66 59959 GIOVANA COSTA COIMBRA Habilitado

67 59961 JULLIETE NARA GONÇALVES BARBOSA Habilitado

68 59962 FELIPE COLLAR BERNI Habilitado

69 59963 AGNALDO TEIXEIRA DE CARVALHO NETO Habilitado

70 59964 ENZO ENRIQUE VELASCO DA SILVA Habilitado

71 59966 FERNANDA EVANILDE PEREIRA WERLANG Habilitado

72 59967 ANGELA MARIA TRINDADE BARBOSA Habilitado

73 59969 JOÃO PAULO ROBERTI JUNIOR Habilitado

74 59970 FERNANDO JOSÉ CIELLO Habilitado

75 59972 JOSÉ CARLOS LEAL Habilitado

76 59973 RAQUEL SANTOS DE SOUSA Habilitado

Daniele da Costa Cunha Borges Rosa
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/12/2024

EDITAL Nº 1005/2024 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/12/2024 11:42 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1005 2024 EDITAL 23/12/2024 c021478fc7

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf